АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 07.07.2025                                                                        № 306

г. Завитинск

О назначении должностных лиц администрации Завитинского муниципального
округа, уполномоченных на составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 4.22 Закона Амурской области от
30.03.2007 № 319-ОЗ «Об административной ответственности в Амурской области»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», в соответствии с Законом Амурской области
от 30.03.2007 № 319-ОЗ «Об административной ответственности в Амурской области»
и в связи с изменением структуры администрации Завитинского муниципального
округа, утвержденной решением Совета народных депутатов Завитинского
муниципального округа от 24.12.2024 № 310/34, в целях обеспечения безопасности
людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах, расположенных на территории
Завитинского муниципального округа:

1. Назначить должностных лиц администрации Завитинского муниципального
округа, уполномоченных на составление протоколов об административных
правонарушениях по статье 4.22 Закона Амурской области от 30.03.2007 № 319-ОЗ «Об
административной ответственности в Амурской области» согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Завитинского
муниципального округа от 18.05.2022 № 185.
        3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный портал правовой информации Завитинского муниципального
округа» и размещению на официальном сайте администрации муниципального округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Завитинского муниципального округа по муниципальному
хозяйству П.В. Ломако.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                                    С.С. Линевич

http://zavadm.amurobl.ru/

                                                                                   Приложение к распоряжению
                                                                                   администрации Завитинского
                                                                                   муниципального округа
                                                                                   от 07.07.2025 № 306

Должностные лица администрации Завитинского муниципального округа,

уполномоченные на составление протоколов об административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 4.22 Закона Амурской области

от 30.03.2007 № 319-ОЗ
«Об административной ответственности в Амурской области»

№
п/п Должность Фамилия, Имя,

Отчество Телефон

1

Заместитель главы
администрации Завитинского
муниципального округа по
муниципальному хозяйству

Ломако Павел
Викторович 89246774954

2

Исполняющий обязанности
руководителя сектора ГО и
ЧС администрации
Завитинского
муниципального округа

Ермоленко
Анастасия
Руслановна

89140484807

3

Главный специалист-эксперт
по организационному
обеспечению деятельности
административной комиссии
в Завитинском
муниципальном округе

Тарасов
Александр
Васильевич

89059809545

4

Начальник территориального
отдела администрации
Завитинского
муниципального округа

Титяева Галина
Александровна 89246820007